
П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78   Бюджетного кодексу України, на підставі 

офіційного висновку фінансового управління Біляївської міської ради від 

05.04.2017 року № 12/03-17/16 про перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за  І квартал 

2017 року та протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «90423477», «75558300» замінити відповідно 

на цифри «91526477», «76661300»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «108773750», «78373647», «30400103» 

замінити відповідно на цифри «111211140», «79771556», «31439584»; 

1.3. У пункті 2 цифри   «108773750», «78373647», «30400103» замінити 

відповідно на цифри «111211140», «79771556», «31439584»; 

1.4. У пункті 7 цифри «40040811» замінити на цифри «41195208». 

2. Установити  дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі  3110256 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 грн., з 

урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет 

розвитку)  обсягом  3223853грн. 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 16574407 грн. 

згідно з додатком №2 до цього рішення,  джерелом покриття якого визначити  

вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 13350554грн., та 

кошти що передаються з загального фонду в сумі 3223853 в бюджет розвитку. 

4. Затвердити перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком №6 до цього 

рішення; 

5. В додатки №1-3,6-9 внести зміни та доповнення  (Додатки 1-3, 6-9 

додаються). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№  /VII  від  27 квітня  2017 року  

м. Біляївка 



           

                грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 950 600,0 950 600,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
914 000,0 914 000,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 914 000,0 914 000,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку у вигляді заробітної плати

822 000,0 822 000,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового

забезпечення, грошових винагород та інших

виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що

сплачується податковими агентами

58 000,0 58 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

8 000,0 8 000,0

11010900

Податок на доходи фiзичних осiб вiд

оподаткування пенсiйних виплат або

щомiсячного довiчного грошового утримання,

що сплачується (перераховується) згiдно з

Податковим кодексом України

26 000,0 26 000,0

13000000
Рентна плата та плата за використання

інших природних ресурсів
600,0 600,0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання

лісових ресурсів
600,0 600,0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання

лісових ресурсів (крім рентної плати за

спеціальне використання лісових ресурсів в

частині деревини, заготовленої в порядку

рубок головного користування)

600,0 600,0

18000000 Місцеві податки 36 000,0 36 000,0

18050000 Єдиний податок  36 000,0 36 000,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 36 000,0 36 000,0

20000000 Неподаткові надходження 152 400,0 152 400,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької

діяльності  
1 782,0 1 782,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 782,0 1 782,0

Додаток № 1

до   проекту рішення  Біляївської  міської  ради

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  на 2017 

рік  (зміни)

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

від 27.04.2017р.   №  /VII

 



22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи

від некомерційної господарської діяльності
147 685,0 147 685,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 140 708,0 140 708,0

22010300

Адміністративний збір за проведення

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних

осіб – підприємців та громадських формувань

5 000,0 5 000,0

22012500
Плата за надання інших адміністративних

послуг
135 708,0 135 708,0

22080000

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим

комплексом та іншим державним майном  

2 220,0 2 220,0

22080400

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим комплексом

та іншим майном, що перебуває в комунальній

власності 

2 220,0 2 220,0

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини),

що надаються в користування на умовах

оренди Радою міністрів Автономної

Республіки Крим, обласними, районними,

Київською та Севастопольською міськими

державними адміністраціями, місцевими

радами

4 757,0 4 757,0

24000000 Інші неподаткові надходження  2 933,0 2 933,0

24060300 Інші надходження  2 933,0 2 933,0

Всього доходів 1 103 000,0 1 103 000,0

Секретар  міської  ради                                                                     Л.В. Борисенко

 
 

 

 



 

грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

208000 Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів

1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

208100 На початок періоду 0

208200 На кінець періоду -1 334 390 -1 178 363 -156 027

208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -883 454 883 454 883 454

1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

600000 Фінансування за 

активними операціями

1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів

1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

602100 На початок періоду 0

602200 На кінець періоду -1 334 390 -1 178 363 -156 027

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -883 454 883 454 883 454

1 334 390 294 909 1 039 481 883 454

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2

до проекту  рішення  Біляївської  міської  ради

від  27.04.2017р. №   /VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього

 



гр
н

.

з 
н

и
х:

к
а
п
іт

а
л
ь
н
і 
в
и
д
а
т
к
и
 

з
а
 р

а
х
у

н
о
к
 к

о
ш

т
ів

, 

щ
о
 п

е
р

е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
г
а
л
ь
н
о
г
о
  
ф

о
н
д
у

 

д
о
 б

ю
д
ж

е
т
у

  

р
о
з
в
и
т
к
у

(с
п
е
ц
іа

л
ь

н
о
г
о
  
ф

о
н
д
у

)

0
1
0
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 

р
а
д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

1
3
4
 7

0
9
,0

1
3
4
 7

0
9
,0

0
,0

7
0
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3
4
 7

0
9
,0

0
1
1
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 

р
а
д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

1
3
4
 7

0
9
,0

1
3
4
 7

0
9
,0

0
,0

7
0
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3
4
 7

0
9
,0

0
1
1
0
1
7
0

0
1
7
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

а
ц

ій
н

е
, 
ін

ф
о
р
м

а
ц

ій
н

о
-а

н
а
л
іт

и
ч
н

е
 т

а
 

м
а
т
е
р
іа

л
ь
н

о
-т

е
х
н

іч
н

е
 з

а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б
л
а
с
н

о
ї 
 р

а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
р
а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д
и

 (
у
 р

а
зі

 ї
ї 
с
т
в
о
р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о
ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о
ї 
р
а
д
 

6
4
 7

0
9
,0

6
4
 7

0
9
,0

0
,0

6
4
 7

0
9
,0

0
1
1
4
0
9
0

4
0
9
0

0
8
2
8

П
а
л
а
ц

и
і

б
у
д
и

н
к
и

к
у
л
ь
т
у
р
и

,
к
л
у
б
и

т
а

ін
ш

і

за
к
л
а
д
и

 к
л
у
б
н

о
го

 т
и

п
у

7
0
 0

0
0
,0

7
0
 0

0
0
,0

7
0
 0

0
0
,0

0
,0

7
0
 0

0
0
,0

1
0
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 с

п
о
р
т
у
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

7
0
5
 0

5
5
,0

7
0
5
 0

5
5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5
4
 0

2
7
,0

1
5
6
 0

2
7
,0

0
,0

0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
 0

5
9
 0

8
2
,0

1
0
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 с

п
о
р
т
у
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

7
0
5
 0

5
5
,0

7
0
5
 0

5
5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5
4
 0

2
7
,0

1
5
6
 0

2
7
,0

0
,0

0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
 0

5
9
 0

8
2
,0

1
0
1
1
0
1
0

1
0
1
0

0
9
1
0

Д
о
ш

к
іл

ь
н

а
 о

с
в
іт

а
0
,0

3
5
4
 0

2
7
,0

1
5
6
 0

2
7
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

1
9
8
 0

0
0
,0

3
5
4
 0

2
7
,0

1
0
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
а
д
а
н

н
я
  
за

га
л
ь
н

о
ї 
 с

е
р
е
д
н

ь
о
ї 
 о

с
в
іт

и
 

за
га

л
ь
н

о
о
с
в
іт

н
ім

и
  
н

а
в
ч
а
л
ь
н

и
м

и
  
за

к
л
а
д
а
м

и
 (

в
 

т
.ч

. 
ш

к
о
л
о
ю

-д
и

т
я
ч
и

м
 с

а
д
к
о
м

, 
ін

т
е
р
н

а
т
о
м

, 
п

р
и

 

ш
к
о
л
і)

, 
 с

п
е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о
л
а
м

и
, 
л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 
к
о
л
е
гі

у
м

а
м

и

6
1
6
 5

5
5
,0

6
1
6
 5

5
5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
1
6
 5

5
5
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

"
О

с
в
іт

а
  
Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 

т
е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
гр

о
м

а
д
и
"
 н

а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
к
и

7
6
 7

0
0
,0

7
6
 7

0
0
,0

0
,0

7
6
 7

0
0
,0

1
0
1
5
0
3
0

5
0
3
0

Р
о
зв

и
т
о
к
 д

и
т
я
ч
о
-ю

н
а
ц

ь
к
о
го

 т
а
 р

е
зе

р
в
н

о
го

 

с
п

о
р
т
у

8
8
 5

0
0
,0

8
8
 5

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

8
8
 5

0
0
,0

1
0
1
5
0
3
1

5
0
3
1

0
8
1
0

У
т

р
и
м

а
н
н
я
 т

а
  
н
а
в
ч
а
л
ь
н
о
-т

р
е
н
у
в
а
л
ь
н
а
 

р
о
б
о
т

а
 к

о
м

у
н
а
л
ь
н
и
х
  
д
и
т

я
ч
о
-ю

н
а
ц
ь
к
и
х
 

с
п
о
р
т

и
в
н
и
х
 ш

к
іл

8
8
 5

0
0
,0

8
8
 5

0
0
,0

0
,0

8
8
 5

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

4
8
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

зе
м

л
е

в
п

о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
5
8
 1

4
5
,0

5
5
8
 1

4
5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

1
 2

4
3
 5

9
9
,0

4
8
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

зе
м

л
е

в
п

о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
5
8
 1

4
5
,0

5
5
8
 1

4
5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

6
8
5
 4

5
4
,0

1
 2

4
3
 5

9
9
,0

4
8
1
3
0
3
5

3
0
3
5

1
0
7
0

К
о
м

п
е
н

с
а
ц

ій
н

і 
 в

и
п

л
а
т
и

 н
а
 п

іл
ь
го

в
и

й
 п

р
о
їз

д
  

а
в
т
о
м

о
б
іл

ь
н

и
м

  
т
р
а
н

с
п

о
р
т
о
м

 о
к
р
е
м

и
м

 

к
а
т
е
го

р
я
м

  
гр

о
м

а
д
я
н

3
7
 4

2
0
,0

3
7
 4

2
0
,0

0
,0

3
7
 4

2
0
,0

в
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и

Ф
ін

а
н
с
о
в
а
 п

ід
т

р
и
м

к
а
 к

о
м

у
н
а
л
ь
н
о
го

 

п
ід

п
р
и
є
м

с
т

в
а
 "

Н
а
ш

 Д
ім

"
  
н
а
 2

0
1
7
 р

ік
3
7
 4

2
0
,0

3
7
 4

2
0
,0

0
,0

3
7
 4

2
0
,0

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

К
о

д
 п

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 3

д
о
  

п
р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

в
ід

  
2
7
.0

4
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

  
/V

II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

 р
ік

 (
з
м

ін
и

)

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 а

б
о

 н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

Р
а
зо

м
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

з 
н

и
х

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і
о

п
л
а
та

 п
р

а
ц

і
В

с
ь
о

го

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

 



48
16

01
0

60
10

06
10

За
бе

зп
еч

ен
н

я 
 н

ад
ій

н
ог

о 
 т

а 
бе

зп
ер

еб
ій

н
ог

о 
 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
ж

и
тл

ов
о-

ек
сп

лу
ат

ац
ій

н
ог

о 
 

го
сп

од
ар

ст
ва

10
0 

00
0,

0
10

0 
00

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
0 

00
0,

0

у 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и:

Р
оз

ви
т

ку
  і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
 Б

іл
яї

вс
ьк

ої
  

об
'є

дн
ан

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
 н

а 
20

17
-

20
19

 р
ок

и

10
0 

00
0,

0
10

0 
00

0,
0

0,
0

10
0 

00
0,

0

48
16

03
0

60
30

06
10

Ф
ін

ан
со

ва
 п

ід
тр

и
м

ка
  о

б'
єк

ті
в 

ж
и

тл
ов

о-

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
17

1 
34

3,
0

17
1 

34
3,

0
0,

0
17

1 
34

3,
0

у 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и:

Р
оз

ви
т

ку
  К

П
 "

Б
іл

яї
вс

ьк
ий

 в
од

ок
ан

ал
" 

на
 2

01
6-

20
19

ро
ки

 
17

1 
34

3,
0

17
1 

34
3,

0
0,

0
17

1 
34

3,
0

48
16

06
0

60
60

06
20

Б
ла

го
ус

тр
ій

 м
іс

т 
, с

іл
,  

се
ли

щ
12

0 
90

2,
0

12
0 

90
2,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
12

0 
90

2,
0

48
16

11
0

61
10

06
20

За
хо

ди
, п

ов
'я

за
н

і з
 п

ол
іп

ш
ен

н
ям

  п
и

тн
ої

 в
од

и
 

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

96
 9

46
,0

0,
0

0,
0

0,
0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

у 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и:

Р
оз

ви
т

ку
  і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
 Б

іл
яї

вс
ьк

ої
  

об
'є

дн
ан

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
 н

а 
20

17
-

20
19

 р
ок

и

0,
0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

96
 9

46
,0

48
16

31
0

63
10

04
90

Р
еа

лі
за

ц
ія

 з
ах

од
ів

 щ
од

о 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

ог
о 

 

ро
зв

и
тк

у 
 т

ер
и

то
рі

ї
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
58

8 
50

8,
0

0,
0

0,
0

0,
0

58
8 

50
8,

0
58

8 
50

8,
0

58
8 

50
8,

0
58

8 
50

8,
0

у 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и:

Р
оз

ви
т

ку
  і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
 Б

іл
яї

вс
ьк

ої
  

об
'є

дн
ан

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
 н

а 
20

17
-

20
19

 р
ок

и

0,
0

58
8 

50
8,

0
58

8 
50

8,
0

58
8 

50
8,

0
58

8 
50

8,
0

58
8 

50
8,

0

48
16

61
0

66
10

04
51

Р
ег

ул
ю

ва
н

н
я 

ц
ін

 н
а 

п
ос

лу
ги

 м
іс

ц
ев

ог
о 

 

ав
то

тр
ан

сп
ор

ту
83

 4
80

,0
83

 4
80

,0
0,

0
83

 4
80

,0

в 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и

Ф
ін

ан
со

ва
 п

ід
т

ри
м

ка
 к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 "
Н

аш
 Д

ім
" 

 н
а 

20
17

 р
ік

83
 4

80
,0

83
 4

80
,0

0,
0

83
 4

80
,0

48
17

84
0

78
40

03
20

О
рг

ан
із

ац
ія

 р
ят

ув
ан

н
я 

н
а 

во
да

х 
45

 0
00

,0
45

 0
00

,0
0,

0
45

 0
00

,0

В
сь

ог
о 

1 
39

7 
90

9,
0

1 
39

7 
90

9,
0

0,
0

70
 0

00
,0

0,
0

1 
03

9 
48

1,
0

15
6 

02
7,

0
0,

0
0,

0
88

3 
45

4,
0

88
3 

45
4,

0
88

3 
45

4,
0

2 
43

7 
39

0,
0

 



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1000000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

76 700,0 0,0 76 700,0

1010000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

76 700,0 0,0 76 700,0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  

закладами (в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при школі),  

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади" на 2017-2020 роки

76 700,0 76 700,0

4800000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

392 243,0 685 454,0 1 077 697,0

4810000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

392 243,0 685 454,0 1 077 697,0

100 000,0 100 000,0

4816052 6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

0,0

4816110 6110 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної 

води 

96 946,0 96 946,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

588 508,0 588 508,0

4813035 3035 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий 

проїзд  автомобільним  транспортом 

окремим категорям  громадян

37 420,0 37 420,0

4816610 6610 0451
Регулювання цін на послуги місцевого  

автотранспорту

83 480,0 83 480,0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ 0,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

0,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

0,0

4816080 6080 0470
Підтримка діяльності готельного  

господарства

«Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2017 рік» 

0,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

підприємств,  установ  та  організацій  

житлово-комунального  господарства

Розвитку та  фінансова підтримка 

Біляївського ЖЕКП на 2017 рік

0,0

4816030 6030 0610
Фінансова підтримка  об'єктів житлово-

комунального господарства

Розвитку КП "Біляївський водоканал" на 

2017-2019 роки 

171 343,0 171 343,0

Всього 468 943,0 685 454,0 1 154 397,0

Вуличного освітлення населених  пунктів  

Біляївської об'єднаної  територіальної 

громади  на 2016-2020 роки

Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 7

до проекту  рішення  Біляївської  міської  ради

від  27.04.2017 p. №   /VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

4816010 6010 0610

Забезпечення  надійного  та 

безперебійного  функціонування 

житлово-експлуатаційного  господарства



грн.

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

1000000

Управління освіти, сім'ї, молоді 

та спорту Біляївської міської 

ради

198000 198000

1010000

Управління освіти, сім'ї, молоді 

та спорту Біляївської міської 

ради

198000 198000

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта
Придбання  тіньових  завісів для 

ДНЗ "Журавлик"
198000 198000

48000000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

685 454,0 Х Х 685 454,0

48100000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

685 454,0 Х Х 685 454,0

4816110 6110 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням  

питної води 

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Будівництво  водогону  на  

території  Біляївської  об'єднаної  

територіальної  громади (від с. 

Майори  до  сміттєзвалища) 

Одеської області" 

96 946,0 96 946,0

96 946,0 96 946,0

4816310 6310 0490
Реалізація заходів щодо 

інвестиційного  розвитку  території

Капітальний ремонт  Біляївської 

ЗОШ № 1 І-ІІІ ступенів 578 508,0 578 508,0

Виготовлення проектно-

кошторисної документації  

"Еапітальний ремонт дорожнього 

покриття  та  водовідведення  по 

вул. Московська в м. Біляївка 

Одеської обл. ( від вул. Миру  до 

вул. Горького)

10 000,0 10 000,0

588 508,0 588 508,0

Всього 883 454,0 Х Х 883 454,0

Додаток № 6

до проекту  рішення  Біляївської  міської  ради

від  27.04.2017 p. № /VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  6110

Всього по  6310

 



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1000000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

76 700,0 0,0 76 700,0

1010000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

76 700,0 0,0 76 700,0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  

закладами (в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при школі),  

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади" на 2017-2020 роки

76 700,0 76 700,0

4800000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

392 243,0 685 454,0 1 077 697,0

4810000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

392 243,0 685 454,0 1 077 697,0

100 000,0 100 000,0

4816052 6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

0,0

4816110 6110 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної 

води 

96 946,0 96 946,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

588 508,0 588 508,0

4813035 3035 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий 

проїзд  автомобільним  транспортом 

окремим категорям  громадян

37 420,0 37 420,0

4816610 6610 0451
Регулювання цін на послуги місцевого  

автотранспорту

83 480,0 83 480,0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ 0,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

0,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

0,0

4816080 6080 0470
Підтримка діяльності готельного  

господарства

«Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2017 рік» 

0,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

підприємств,  установ  та  організацій  

житлово-комунального  господарства

Розвитку та  фінансова підтримка 

Біляївського ЖЕКП на 2017 рік

0,0

4816030 6030 0610
Фінансова підтримка  об'єктів житлово-

комунального господарства

Розвитку КП "Біляївський водоканал" на 

2017-2019 роки 

171 343,0 171 343,0

Всього 468 943,0 685 454,0 1 154 397,0

Вуличного освітлення населених  пунктів  

Біляївської об'єднаної  територіальної 

громади  на 2016-2020 роки

Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 7

до проекту  рішення  Біляївської  міської  ради

від  27.04.2017 p. №   /VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

4816010 6010 0610

Забезпечення  надійного  та 

безперебійного  функціонування 

житлово-експлуатаційного  господарства

 



гр
н

.

з 
н

и
х:

к
ап

іт
ал

ь
н
і 

в
и
д
ат

к
и
 з

а 

р
ах

у
н
о
к
 к

о
ш

ті
в
, 

щ
о
 п

ер
ед

аю
ть

ся
 

із
 з

аг
ал

ь
н
о
го

  

ф
о
н
д
у

 д
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

  

р
о
зв

и
тк

у
(с

п
ец

іа

л
ь
н
о
го

  
ф

о
н
д
у

)

0
1

0
0

Д
е
р

ж
а

в
н

е
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

6
4

 7
0

9
,0

6
4

 7
0

9
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
4

 7
0

9
,0

0
1

7
0

0
1

1
1

О
р

га
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
-

а
н

а
л
іт

и
ч

н
е
 т

а
 м

а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-

т
е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б

л
а
с
н

о
ї 
 р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 
р

а
д

и
 (

у
 р

а
зі

 ї
ї 

с
т
в
о

р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о

ї 
р

а
д

6
4

 7
0

9
,0

6
4

 7
0

9
,0

0
,0

6
4

 7
0

9
,0

1
0

0
0

О
с
в

іт
а

6
1

6
 5

5
5

,0
6

1
6

 5
5

5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5

4
 0

2
7

,0
1

5
6

 0
2

7
,0

0
,0

0
,0

1
9

8
 0

0
0

,0
1

9
8

 0
0

0
,0

1
9

8
 0

0
0

,0
9

7
0

 5
8

2
,0

1
0

1
0

0
9

1
0

Д
о

ш
к
іл

ь
н

а
 о

с
в
іт

а
0

,0
3

5
4

 0
2

7
,0

1
5

6
 0

2
7

,0
1

9
8

 0
0

0
,0

1
9

8
 0

0
0

,0
1

9
8

 0
0

0
,0

3
5

4
 0

2
7

,0

1
0

2
0

0
9

2
1

Н
а
д

а
н

н
я
  

за
га

л
ь
н

о
ї 
 с

е
р

е
д

н
ь
о

ї 
 

о
с
в
іт

и
 з

а
га

л
ь
н

о
о

с
в
іт

н
ім

и
  

н
а
в
ч

а
л
ь
н

и
м

и
  

за
к
л
а
д

а
м

и
 (

в
 т

.ч
. 

ш
к
о

л
о

ю
-д

и
т
я
ч

и
м

 с
а
д

к
о

м
, 

ін
т
е
р

н
а
т
о

м
, 

п
р

и
 ш

к
о

л
і)

, 
 

с
п

е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о

л
а
м

и
, 

л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 

к
о

л
е
гі

у
м

а
м

и

6
1

6
 5

5
5

,0
6

1
6

 5
5

5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
1

6
 5

5
5

,0

у
 т

.ч
. 

за
 р

а
х
у
н
о

к
:

о
с
в
іт

н
ь
о

ї 
с
у
б

в
е
н
ц

ії
5

9
9

 8
5

5
,0

5
9

9
 8

5
5

,0
0

,0
5

9
9

 8
5

5
,0

м
іс

ц
е
в
о

го
 б

ю
д

ж
е
т

у
1

6
 7

0
0

,0
1

6
 7

0
0

,0
0

,0
1

6
 7

0
0

,0

1
1

9
0

0
9

9
0

Ц
е
н

т
р

а
л
із

о
в
а
н

е
 в

е
д

е
н

н
я
  

б
у
х
га

л
т
е
р

с
ь
к
о

го
 о

б
л
ік

у

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

0
0

С
о

ц
іа

л
ь

н
и

й
 з

а
х

и
с
т
 т

а
 

с
о

ц
іа

л
ь

н
е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 

3
7

 4
2

0
,0

3
7

 4
2

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
7

 4
2

0
,0

3
0

3
5

К
о

м
п

е
н

с
а
ц

ій
н

і 
 в

и
п

л
а
т
и

 н
а
 

п
іл

ь
го

в
и

й
 п

р
о

їз
д

  
а
в
т
о

м
о

б
іл

ь
н

и
м

  

т
р

а
н

с
п

о
р

т
о

м
 о

к
р

е
м

и
м

 к
а
т
е
го

р
я
м

  

гр
о

м
а
д

я
н

3
7

 4
2

0
,0

3
7

 4
2

0
,0

3
7

 4
2

0
,0

3
2

0
0

С
о

ц
іа

л
ь
н

и
й

 з
а
х
и

с
т
 в

е
т
е
р

а
н

ів
 

в
ій

н
и

  
т
а
 п

р
а
ц

і

0
,0

0
,0

0
,0

3
2

0
2

1
0

3
0

Н
а

д
а

н
н
я
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

ї 
п

ід
т

р
и

м
к
и

 

гр
о

м
а

д
с
ь
к
и

м
 о

р
га

н
із

а
ц

ія
м

 

ін
в
а

л
ід

ів
 т

а
 в

е
т

е
р

а
н
ів

, 
 

д
ія

л
ь
н
іс

т
ь
 я

к
и

х
 н

е
 м

а
є
 с

о
ц

іа
л
ь
н
у
 

с
п

р
я
м

о
в
а

н
іс

т
ь

0
,0

0
,0

0
,0

4
0

0
0

К
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 м

и
с
т
е
ц

т
в

о
7

0
 0

0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0

4
0

9
0

0
8

2
8

П
а
л
а
ц

и
 і
 б

у
д

и
н

к
и

 к
у
л
ь
т
у
р

и
 ,

 

к
л
у
б

и
 т

а
 і
н

ш
і 
за

к
л
а
д

и
 к

л
у
б

н
о

го
 

т
и

п
у

7
0

 0
0

0
,0

7
0

 0
0

0
,0

7
0

 0
0

0
,0

0
,0

7
0

 0
0

0
,0

5
0

0
0

Ф
із

и
ч

н
а

 к
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 с

п
о

р
т

8
8

 5
0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

5
0

3
0

Р
о

зв
и

т
о

к
 д

и
т
я
ч

о
-ю

н
а
ц

ь
к
о

го
 т

а
 

р
е
зе

р
в
н

о
го

 с
п

о
р

т
у

8
8

 5
0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

5
0

3
1

0
8

1
0

У
т

р
и

м
а

н
н
я
 т

а
  

н
а

в
ч
а

л
ь
н
о

-

т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
а

 р
о

б
о

т
а

 

к
о

м
у
н
а

л
ь
н
и

х
  

д
и

т
я
ч
о

-ю
н
а

ц
ь
к
и

х
 

с
п

о
р

т
и

в
н
и

х
 ш

к
іл

8
8

 5
0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

0
,0

8
8

 5
0

0
,0

Р
а
зо

м
В

с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

з 
н

и
х

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

в
ід

  
2
7
.0

4
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

/V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
 м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

 р
ік

 (
з
м

ін
и

)

К
о

д
 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 

р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 а

б
о

 

н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 8

д
о
 п

р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

 



6
0

0
0

Ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

е
 

г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в

о

3
9

2
 2

4
5

,0
3

9
2

 2
4

5
,0

0
,0

0
,0

0
,0

9
6

 9
4

6
,0

0
,0

0
,0

0
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

4
8

9
 1

9
1

,0

6
0

1
0

0
6

1
0

З
а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
  

н
а
д

ій
н

о
го

  
т
а
 

б
е
зп

е
р

е
б

ій
н

о
го

  
ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 

ж
и

т
л
о

в
о

-е
к
с
п

л
у
а
т
а
ц

ій
н

о
го

  

го
с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0

6
0

3
0

0
6

1
0

Ф
ін

а
н

с
о

в
а
 п

ід
т
р

и
м

к
а
  

о
б

'є
к
т
ів

 

ж
и

т
л
о

в
о

-к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
го

 

го
с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

1
7

1
 3

4
3

,0
1

7
1

 3
4

3
,0

0
,0

1
7

1
 3

4
3

,0

6
0

5
0

Ф
ін

а
н

с
о

в
а
  

п
ід

т
р

и
м

к
а
  

о
б

'є
к
т
ів

 

к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
го

  
го

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
0

5
2

0
6

2
0

З
а

б
е
зп

е
ч
е
н
н
я
  

ф
у
н
к
ц

іо
н
у
в
а

н
н
я
 

в
о

д
о

п
р

о
в
ід

н
о

-к
а

н
а

л
із

а
ц

ій
н
о

го
  

го
с
п

о
д

а
р

с
т

в
а

0
,0

0
,0

0
,0

6
0

6
0

0
6

2
0

Б
л
а
го

у
с
т
р

ій
 м

іс
т
 ,

 с
іл

, 
 с

е
л
и

щ
1

2
0

 9
0

2
,0

1
2

0
 9

0
2

,0
0

,0
1

2
0

 9
0

2
,0

6
0

8
0

0
4

7
0

П
ід

т
р

и
м

к
а
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
го

т
е
л
ь
н

о
го

  

го
с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

6
1

1
0

0
6

2
0

З
а
х
о

д
и

, 
п

о
в
'я

за
н

і 
з 

п
о

л
іп

ш
е
н

н
я
м

  

п
и

т
н

о
ї 
в
о

д
и

 

0
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

9
6

 9
4

6
,0

6
1

3
0

0
6

2
0

З
а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 

к
о

м
б

ін
а
т
ів

  
к
о

м
у
н

а
л
ь
н

и
х
  

п
ід

п
р

и
є
м

с
т
в
, 

 р
а
й

о
н

и
х
 

в
и

р
о

б
н

и
ч

и
х
  

о
б

'є
д

н
а
н

ь
  

т
а
  

ін
ш

и
х
  

п
ід

п
р

и
є
м

с
т
в
, 

 у
с
т
а
н

о
в
  

т
а
  

о
р

га
н

із
а
ц

ій
  

ж
и

т
л
о

в
о

-

к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
го

  
го

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

6
3

0
0

Б
у

д
ів

н
и

ц
т
в

о
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
5

8
8

 5
0

8
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
8

8
 5

0
8

,0
5

8
8

 5
0

8
,0

5
8

8
 5

0
8

,0
5

8
8

 5
0

8
,0

6
3

1
0

0
4

9
0

Р
е
а
л
із

а
ц

ія
 з

а
х
о

д
ів

 щ
о

д
о

 

ін
в
е
с
т
и

ц
ій

н
о

го
  

р
о

зв
и

т
к
у
  

т
е
р

и
т
о

р
ії

0
,0

5
8

8
 5

0
8

,0
5

8
8

 5
0

8
,0

5
8

8
 5

0
8

,0
5

8
8

 5
0

8
,0

5
8

8
 5

0
8

,0

у
 т

.ч
. 

за
 р

а
х
у
н
о

к
:

о
с
в
іт

н
ь
о

ї 
с
у
б

в
е
н
ц

ії
0

,0
5

7
8

 5
0

8
,0

5
7

8
 5

0
8

,0
5

7
8

 5
0

8
,0

5
7

8
 5

0
8

,0
5

7
8

 5
0

8
,0

6
4

3
0

0
4

4
3

Р
о

зр
о

б
к
а
 с

х
е
м

 т
а
 п

р
о

е
к
т
н

и
х
 

р
іш

е
н

ь
  

м
а
с
о

в
о

го
  

за
с
т
о

с
у
в
а
н

н
я

0
,0

0
,0

0
,0

6
6

0
0

Т
р

а
н

с
п

о
р

т
, 

д
о

р
о

ж
н

є
 

г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в

о
, 

зв
'я

зо
к

, 

т
е
л

е
к

о
м

у
н

ік
а

ц
ії

  
т
а

  

ін
ф

о
р

м
а

т
и

к
а

8
3

 4
8

0
,0

8
3

 4
8

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

8
3

 4
8

0
,0

6
6

1
0

0
4

5
1

Р
е
гу

л
ю

в
а
н

н
я
 ц

ін
 н

а
 п

о
с
л
у
ги

 

м
іс

ц
е
в
о

го
  

а
в
т
о

т
р

а
н

с
п

о
р

т
у

8
3

 4
8

0
,0

8
3

 4
8

0
,0

0
,0

8
3

 4
8

0
,0

6
6

5
0

0
4

5
6

У
т
р

и
м

а
н

н
я
  

т
а
  

р
о

зв
и

т
о

к
  

ін
ф

р
а
с
т
р

у
к
т
у
р

и
 д

о
р

іг

0
,0

0
,0

0
,0

7
3

0
0

С
іл

ь
с
ь

к
е
 і

 л
іс

о
в

е
 г

о
с
п

о
д

а
р

с
т
в

о
, 

р
и

б
н

е
 г

о
с
п

о
д

а
р

с
т
в

о
  

т
а

  

м
и

с
л

и
в

с
т
в

о

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

7
3

1
0

0
4

2
1

П
р

о
в
е
д

е
н

н
я
 з

а
х
о

д
ів

 і
з 

зе
м

л
е
у
с
т
р

о
ю

0
,0

0
,0

0
,0

7
8

0
0

З
а

п
о

б
іг

а
н

н
я

  
т
а

  
л

ік
в

ід
а

ц
ія

  

н
а

д
зв

и
ч

а
й

н
и

х
  

с
и

т
у

а
ц

ії
  

т
а

  

н
а

с
л

ід
к

ів
 с

т
и

х
ій

н
о

г
о

 л
и

х
а

4
5

 0
0

0
,0

4
5

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

4
5

 0
0

0
,0

7
8

4
0

0
3

2
0

О
р

га
н

із
а
ц

ія
 р

я
т
у
в
а
н

н
я
 н

а
 в

о
д

а
х
 

4
5

 0
0

0
,0

4
5

 0
0

0
,0

0
,0

4
5

 0
0

0
,0

9
1

0
0

Ц
іл

ь
о

в
і 

ф
о

н
д

и
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

9
1

4
0

0
5

4
0

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р

і 
о

х
о

р
о

н
и

 

н
а
в
к
о

л
и

ш
н

ь
о

го
 п

р
и

р
о

д
н

о
го

 

с
е
р

е
д

о
в
и

щ
а

0
,0

0
,0

0
,0

В
с
ь

о
г
о

 
1

 3
9

7
 9

0
9

,0
1

 3
9

7
 9

0
9

,0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
1

 0
3

9
 4

8
1

,0
1

5
6

 0
2

7
,0

0
,0

0
,0

8
8

3
 4

5
4

,0
8

8
3

 4
5

4
,0

8
8

3
 4

5
4

,0
2

 4
3

7
 3

9
0

,0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 С
е
к
р

е
т
а
р

  
м

іс
ь
к
о

ї 
 р

а
д

и
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Л
.В

. 
Б

о
р

и
с
е
н

к
о

 



Додаток № 9

Підрозділ , 

ТПКВКМБ 
КЕКВ

Одиниці 

виміру

Натуральні 

показники

Ціна, за 

одиницю
Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

Палаци і будинки культури , 

клуби та інші заклади клубного 

типу 2273 квт.год. 27132 2,58

70000

114090 2274 м.куб. 10,9

Всього: 70 000,00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

до  проекту  рішення  Біляївської міської  ради

від  27.04.2017р.  №    /VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


